DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O SURGIMENTO DAS CIÊNCIAS
SEXUAIS E O DISCURSO PATOLOGIZANTE SOBRE AS SEXUALIDADES PRESENTE
NO MANUAL DIAGNÓSTICO E ESTATÍSTICO DE TRANSTORNOS MENTAIS (DSM) de
autoria de RENATA MOTA-NAUNHEIM, ANDREZA COSTA DOS SANTOS, MARÍLIA DE
FREITAS LIMA, foi publicado nos Anais XIII CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br